
FÖRBEREDER ELEVERNA FÖR FRAMTIDEN – IDAG
WALDSCHULE HATTEN

Waldschule Hatten är en högstadieskola i norra Tyskland med cirka 850 elever. 
Waldschule Hatten är stolta över att gå i täten för införandet av EU:s ramverk 
för digital utbildning och att kunna vissa upp sitt digitala ledarskap genom 
skolans och personalens priser. Den är faktiskt en av 16 smarta skolor som 
har utnämnts av Bitkom (tyska förbundet för IT, telekommunikation och nya 
medier), och dess rektor Silke Müller utsågs också till Niedersachsens första 
digitala ambassadör (”Digitalbotschafterin Niedersachsens”).  

WEBBPLATS www.wsh-hatten.de

BRANSCH  Utbildning, högstadium

PLATS Norra Tyskland

LÖSNINGAR  Rugged Combo 3, Crayon, 
Mevo, Yeti-mikrofonen

”Skolans uppgift är att förbereda barn och ungdomar för utmaningarna 
i både vår framtid och vårt samhälle. Genom att ge dem kunskap och 
färdigheter kan dörrar öppnas till den här framtiden (…) Det är därför som 
inlärning med digitala enheter inte bara är en digitaliseringsprocess, som 
just nu råkar vara på allas läppar. Det är grundläggande för att bibehålla ett 
fredligt samhälle.” 

—   Silke Müller 
rektor vid Waldschule Hatten
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En av 16 smarta skolor som 
utnämnts av Bitkom (tyska 
förbundet för IT, telekommunikation 
och nya medier)

Alla elever från årskurs sju 
och uppåt har en iPad



”Det är viktigt att lärare vågar experimentera. Prova nya saker för att se 
vad som fungerar för dig och dina elever. Ni kan ha kul samtidigt som ni 
öppnar dörrar till framtiden.” 

—   Silke Müller 
rektor på Waldschule Hatten

Waldschule Hatten strävar efter 
att ge elever och lärare bästa 
möjliga upplevelse, i enlighet 
med Europeiska unionens 
utbildningspolitik, och skapa 
en kreativ, fokuserad och rolig 
inlärningsmiljö för elever och lärare 
genom att integrera digitala verktyg 
och utbildningsteknik.

Eftersom Waldschule Hattens mål är att förse eleverna med färdigheter och digital kompetens visste de att 
de måste börja omsätta detta i praktiken redan idag. Men var skulle de börja? För att förbereda eleverna för 
framtidens karriärer räckte det inte att bara börja använda digitala verktyg. De behövde integrera teknik i 
inlärningen och undervisningen på ett holistiskt sätt. De digitala verktygen behövde kännas som en naturlig 
förlängning för både lärare och elever och de behövde skapa miljöer som främjade kreativiteten och gav 
mätbar effekt.

De började med att utrusta elever och lärare med rätt grundläggande teknik.  Skolan gjorde det obligatoriskt 
för elever från årskurs sju och uppåt att ha en iPad och införskaffade verktyg som underlättar inlärningen, inte 
försvårar den. Med Logitechs lösningar såsom iPad-skyddsfodralet Rugged Combo 3 och den digitala pennan 
Crayon kan eleverna enkelt och precist navigera i digitala utbildningsappar. 

Rugged Combo 3 håller iPad-enheterna skyddade med fallskydd i militärklass och de fem mångsidiga 
användningslägena ser till att de alltid är redo för uppgifterna. Det justerbara stativet och det hopfällbara 
tangentbordet gör det lätt att skriva, titta, rita, läsa, ta bilder och mycket mer.  Dessutom kan tangentbordet 
anslutas direkt till iPad-enheten tack vare Smart Connector-tekniken. Ingen parkoppling krävs, vilket säkerställer att 
eleverna aldrig behöver ladda tangentbordet och erbjuder en säker lösning vid prov.

På liknande sätt gör Logitech Crayon det möjligt för eleverna att interagera med läroplanen på ett precist och 
flexibelt sätt. Med en smart spets som justerar linjetjockleken efter lutning och helt utan märkbar fördröjningstid 
blir allt som eleverna skriver tydligt och läsbart. Och med en batteritid på 7,5 timmar och snabb laddning är 
Crayon alltid redo att användas. 

Waldschule Hatten skapade dessutom ett makerspace på initiativ från eleverna själva. Där finns studioutrustning 
som kan användas för att spela in podcasts och videor med hjälp av mikrofonerna Logitech Mevo och Logitech 
Yeti. Eleverna kan, med stöd av engagerade lärare, använda lokalen för sina egna projekt och för att skapa 
material till skolprojekt.
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